bu3Hec

bunrunu Cemar

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] bunruu Cemat

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  12-04-2011
perucTpaunuu

OK®C CoOCTBEHHOCTh HHOCTPAHHBIX TPaXKIaH U NTUI] 0e3 TpaxgaHcTBa (24)

Oprar  Hucneknus ®HC Poccuu mo CoBeTCKOMY palioHy T JIlunenka
perucTpaluu

ara  01-09-2012
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

71.34.9

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHOBHOM’ ApeHga IIPpOYuX MAllTUH U O6OQ§ZEOB&HI/IH HAYV4YHOI'O 1
IIPDOMEITIIIEHHOTO HAa3HAYEHUA

482614201699
311482610200082
176705457
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=71.34.9
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=71.34.9

