

Билгич Седат

Карточка предпринимателя

ФИО	Билгич Седат
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	12-04-2011
ОКФС	Собственность иностранных граждан и лиц без гражданства (24)
Орган регистрации	Инспекция ФНС России по Советскому району г Липецка
Дата исключения	01-09-2012

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
71.34.9	Основной	Аренда прочих машин и оборудования научного и промышленного назначения

Реквизиты

ИНН	482614201699
ОГРН	311482610200082
ОКПО	176705457
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)